
Drazí rodiče, 

 

rádi bychom Vám a Vašim dětem nabídli anglické výukové časopisy Play, Ready, Gate a 

Bridge, které jsou výborným doplňkem při výuce angličtiny. Tyto časopisy bychom rádi 

zařadili do výuky anglického jazyka na tento školní rok. Níže naleznete odkazy na ukázky 

z časopisů a ceny předplatného. 

 

Jak časopisy doplňují výuku z učebnic? 

• Časopisy nabízejí různorodá témata, která děti zajímají a motivují k výuce a která 

nenajdou ve školních učebnicích angličtiny: např. moderní technologie, hudba, filmy, 

příroda, věda atd. 

• Různorodé typy textů: vše od článků, rozhovorů, komiksů a recenzí až po prezentaci 

gramatiky a tipy pro studium angličtiny. 

• Jazyková úroveň textů je přizpůsobena žákům dané úrovně jak gramatikou, tak i 

slovní zásobou a délkou článků, aby jim rozuměli a byli motivováni k četbě. Používaná 

angličtina je moderní, přirozená a autentická. 

• Časopisy rozvíjejí dovednosti potřebné k tomu, aby se studenti dorozuměli                           

v každodenních situacích. 

• Časopisy nabízejí anglicky mluvící svět očima autorů z daných zemí. Děti se seznamují 

s kulturou a tradicemi anglicky mluvících zemí. 

• Reflektují aktuální dění a moderní jazykové trendy. 

• Informace v článcích jsou podstatné a ověřené. 

• V době sociálních médií časopisy rozvíjí kritické čtení dětí. 

• Články jsou doplněny širokou škálou různorodých aktivit zaměřených na čtení, 

poslech, mluvení, gramatiku a slovní zásobu. 

• Povinné učivo (jako gramatika a slovní zásoba) je zařazeno a procvičováno zábavnou 

formou. 

• Lze je zařadit do výuky, ale také jako anglické čtení ve volném čase doma.  

 

Cena předplatného se liší dle celkové objednávky předplatných na školu: 

CENY ROČNÍHO PŘEDPLATNÉHO 2023–24 

1–10 ks předplatného na 
školu 

11–30 ks předplatného 
na školu 
 

31 a více ks předplatného 
na školu 
 

400 Kč 
+ 200 Kč poštovné a balné 
 

370 Kč 330 Kč 
 

 

Časopisy vycházejí od září do června. Předplatné zahrnuje 8 čísel (4 čísla s dvojitým obsahem 

a 4 běžná čísla, celkem 224 stránek za rok).  



Pokud máte zájem o předplatné pro své děti, dejte nám vědět a my časopisy pro vaše dítě 

objednáme. První číslo pak děti obdrží do dvou týdnů od objednávky. Časopisy jsou dodávány 

i zpětně od září. 

Chápeme, že září je pro většinu z nás měsícem vysokých školních výdajů, nabízíme proto 

možnost odložit platbu a zaplatit předplatné až v říjnu, či v listopadu – časopisy však budou 

chodit do školy Vašemu dítěti ihned. 

BRIDGE English magazine 

GATE English magazine 

READY English magazine 

PLAY English magazine 

 

Nakladatelství Bridge Publishing House 

www.bridge-online.cz | dotazy@bridge-online.cz | +420 241 443 003 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.bridge-online.cz/wp-content/uploads/B-CZ-MAG-2023-05.pdf
https://www.bridge-online.cz/wp-content/uploads/G-CZ-MAG-2023-05-web.pdf
https://www.bridge-online.cz/wp-content/uploads/R-CZ-MAG-2023-05.pdf
https://www.bridge-online.cz/wp-content/uploads/P-CZ-MAG-2023-05.pdf

